
a) Asgari fatura ve son ödeme tarihini içeren fatura bilgilerinin e-posta adresime mail olarak gönderilmesini istiyorum.

b) Asgari fatura ve son ödeme tarihini içeren fatura bilgilerinin GSM numarama SMS olarak gönderilmesini istiyorum.

(Bu seçeneği tercih etmeniz durumunda, aşağıdaki (a) ve (b) seçeneklerinden birinin işaretlenmesi ve doldurulması zorunludur.)

* E-fatura, müşterilerin faturalarını Türk Telekom Online Hizmet Merkezinden görüntüleyebilmelerini sağlayan fatura hizmet türüdür.
Bildirim yapılabilmesi için a ve b şıklarından en az birisi seçilmek zorundadır.

İletişim bilgilerim kullanılarak İşletmeci tarafından hizmetlerin, ürünlerin, kampanyaların ve tekliflerin pazarlanması ve tanıtımı amacıyla haberleşme yapılmasına izin vermiyorum.
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* Ayrıntılı fatura, basılı olarak talep edilmesi durumunda, ücretli bir özelliktir.

Ayrıntılı faturamda numaraların son 4 hanesini  
gizlenmiş olarak istiyorum

Ayrıntılı fatura istiyorum Ayrıntılı fatura istemiyorum

KULLANIM VE ABONELİK BİLGİLERİNİN KULLANIMI İZNİ*

 

 

 

 

 

 

Bana özel indirim ve fırsatların iletilebilmesi için aboneliklerim boyunca, abonelik, konum ve kullanım bilgilerimin aşağıdaki firmalar tarafından 
paylaşılarak kullanılmasına izin veriyorum:

        Türk Telekom 

         Türk Telekom, TTNET ve Avea

Türk Telekom’un diğer grup şirketleri (Innova, Argela, Sebit, AssisTT, 11818 Rehberlik ve Müşteri Hizmetleri A.Ş., TT International Holding B.V., 
Cetel Telekom, MTCTR Memorex) 

                                                                                                                                                                                                              

Bu bilgilere dayanarak bu şirketler ve diğer firmalar tarafından bana uygun indirim ve fırsatların iletilmesine izin veriyorum.

*Üçüncü seçenek sadece kurumsal abonelerimize yöneliktir.
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Bir nüshasını elden teslim aldım.

Talebim üzerine yapılan işlemlere dair bilgilendirildim. Formun bir nüshasını elden teslim aldım.


